

**Høj Bolig Invest ApS**  
Sandgårdsparken 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 04 66 94

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Ole Høj Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høj Bolig Invest ApS Sandgårdsparken 27 7430 Ikast
	Telefon: 40632200
	CVR-nr.: 41 04 66 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Høj Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Høj Holding, Ikast ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje boligejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 245.164 kr. mod 244.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.279 kr. mod -56.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har som følge af indeværende - og tidligere års underskud tabt hele selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning at denne reetableres gennem fremtidig indtjening.

Til sikring af, at den fornødne likviditet er til rådighed for det kommende regnskabsår afgives der fra moderselskabet en støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at den fornødne likviditet stilles til rådighed. Derudover fremgår det, at ethvert mellemværende med moderselskabet henstår afdragsfrit indtil 31. december 2025.

Med afsæt heri aflægges årsrapporten med henblik på fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.164</b>	<b>244.923</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.498	-89.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>155.666</b>	<b>155.425</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-219.851	-202.077
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.185</b>	<b>-46.652</b>
Skat af årets resultat	-6.094	-9.504
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.279</b>	<b>-56.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.279	-56.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.279</b>	<b>-56.156</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.200.959	6.290.457
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.200.959</u>	<u>6.290.457</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.200.959</u></b>	<b><u>6.290.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	2.400	2.400
	Periodeafgrænsningsposter	2.957	2.803
	Tilgodehavender i alt	<u>5.357</u>	<u>5.203</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.357</u></b>	<b><u>5.203</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.206.316</u></b>	<b><u>6.295.660</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-241.415	-171.136
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-201.415</u></b>	<b><u>-131.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.385.810</u>	<u>2.464.852</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.385.810</u>	<u>2.464.852</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	79.000	78.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.984.541	2.064.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.860.963	1.700.109
	Selskabsskat	6.094	9.504
	Anden gæld	78.823	97.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.021.921</u>	<u>3.961.944</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.407.731</u></b>	<b><u>6.426.796</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.206.316</u></b>	<b><u>6.295.660</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-114.980	-74.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.156</u>	<u>-56.156</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-171.136	-131.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.279</u>	<u>-70.279</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-241.415</u></b>	<b><u>-201.415</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.630	33.650
Andre finansielle omkostninger	<u>184.221</u>	<u>168.427</u>
	<b><u>219.851</u></b>	<b><u>202.077</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.563.599	6.466.725
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>96.874</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>6.563.599</u></b>	<b><u>6.563.599</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-273.142	-183.645
Årets afskrivninger	<u>-89.498</u>	<u>-89.497</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-362.640</u></b>	<b><u>-273.142</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.200.959</u></b>	<b><u>6.290.457</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.464.810	2.542.852
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-79.000</u>	<u>-78.000</u>
	<b><u>2.385.810</u></b>	<b><u>2.464.852</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.082.000</u>	<u>2.160.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.840 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 6.201 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høj Holding, Ikast, CVR-nr. 39 25 72 70, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Ole Høj Nielsen

Navn returneret af MitId: Ole Høj Nielsen  
Direktør  
ID: 9aa801a0-e433-4203-af4e-2ebcc660aae0  
IP-adresse: 37.96.7.215:60195  
Dato for underskrift: 25-06-2025 11:58:48 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 152.115.33.81:23249  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 25-06-2025 12:01:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ole Høj Nielsen

Navn returneret af MitId: Ole Høj Nielsen  
Dirigent  
ID: 9aa801a0-e433-4203-af4e-2ebcc660aae0  
IP-adresse: 37.96.7.215:47686  
Dato for underskrift: 25-06-2025 14:26:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0c2127fPXiP252656788